
opusdei.org

iPray with the
Gospel

Vai gribat lūgties ar Evaņģēliju?
Tagad ir pieeja jauna,
bezmaksas un inovatīva
lietotne: “iPray with the
Gospel”.

8.11.2020

Sv. Hosemarija teica “Kā es vēlētos,
lai tava izturēšanās un vārdi
mudinātu citus sacīt: “Lūk, cilvēks,
kuram paraugs ir Kristus dzīve!“
(Ceļš, 2). Lai tās notiktu, mums vajag
lasīt un apcerēt Dieva vārdu. Sv.



Hieronīms reiz sacīja: "Nepazīt
Rakstus nozīmē nepazīt Kristu".

Esam īpašais gads, Dieva Vārda gads.
2019. gada 30. septembrī tika
publicēta pāvesta Franciska
apustuliskā vēstule Motu proprio
formā "Aperuit illis", ar kuru tika
iedibināta Dieva Vārda svētdiena.
Pāvests Francisks skaidro, ka viņa
lēmuma pamatā ir vēlme atbildēt
daudzu ticīgo izteiktajam lūgumam
ieviest Dieva Vārda svētdienas
svinēšanu. Divpadsmit lappušu garā
vēstule sākas ar vārdiem no Lūkasa
evaņģēlija: "Tad Viņš tiem atvēra
prātu, lai izprastu Rakstus" (24, 45).
Jēzus pēc savas augšāmcelšanās
parādās mācekļiem, lauž ar viņiem
maizi un atver viņu prātu Svēto
Rakstu izprašanai. Svēti Raksti ir ļoti
svarīga daļa no mūsu ticības, ir viens
no atklāsmes avotiem!

Paņemot dienas evaņģēlijas daļu,
“iPray with the Gospel” sniedz



komentāru, kas var veicināt
autentisko un personīgu sarunu ar
Jēzu. Tas būs lūgšanas laiks, kurā
mēs pavadīsim laiku kopā ar Jēzu,
kurā būs iespēja apcerēt Jēzus
vārdus un dzīves ainas un varēsim
apgaismot mūsu ikdienas dzīvi,
raizes un attiecības caur viņām.

Ja gribat lietotni lejupielādēt, viņa ir
pieejama https://
ipraywiththegospel.org/

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/ipray-with-the-gospel/
(19.04.2025)

https://ipraywiththegospel.org/
https://ipraywiththegospel.org/
https://opusdei.org/lv-lv/article/ipray-with-the-gospel/
https://opusdei.org/lv-lv/article/ipray-with-the-gospel/

	iPray with the Gospel

